
Uchwała Nr XXXI/233/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/229/2013 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 listopada 
2013r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Dąbrówka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i 3 w związku z 
art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
1 o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 
co następuje:

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/229/2013 z dnia 27.11.2013r. zmienia się § 3 , który 
miał następujące brzmienie „ uchwalając corocznie budżet, Rada w miarę możliwości 
rezerwuje w nim odpowiednie środki finansowe na realizację zadań przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego" 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie o treści:
„1. Uchwalając corocznie budżet, Rada w miarę możliwości rezerwuje w nim odpowiednie 
środki finansowe na realizację zadań przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego. Planowana kwota na realizację zadań 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXX/229/2013 z dnia 27.11.2013r wynosi 
7 000 złotych.
2. Realizacja zadań prowadzonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego następuje po uchwaleniu budżetu na 2014r."

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/229/2013 z dnia 27.11.2013r. uchyla się w całości 
§ 16 który miał następujące brzmienie „ Dofinansowanie realizacji zadań prowadzonych 
przez organizacje pozarządowe i podmioty przyznawane jest po uchwaleniu budżetu 
gminy.".

W związku z § 2 niniejszej uchwały w zał. Nr 1, zmienia się numerację dotychczasową § 17 i 
§ 18 w ten sposób, iż dotychczasowy § 17 otrzymuje numer 16, a dotychczasowy § 18 
otrzymuje numer 17.

§4
Pozostała treść uchwały oraz jej załączników pozostają bez zmian.

§5
Program współpracy objęty uchwałą Nr XXX/229/2013 oraz zmianami określonymi w § 1, § 2, 
§ 3 niniejszej uchwały obowiązuje w okresie od 01 stycznia 2014r. do 31 grudnia 2014r.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1

§2

§3

pR2EWGDNłC2ĄCĄ 
Rady Gminy


